

Město Šternberk

V Olomouci dne 20.3.2025

Horní náměstí 78/16
785 01 Šternberk**Cenová nabídka MOP/25036**

Vážený pane [REDACTED]

v souladu s poptávkou předkládám ve dvou variantách cenovou nabídku na provedení sanace zdiva v prostoru prodejny [REDACTED] ve Šternberku.

CENOVÁ ROZVAHA - VARIANTA S INJEKTÁŽÍ	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena
Odstranění omítek stěn do výšky 1,2 m nad podlahu	49	m2	190	9310
Vyškrabání maltových spár do hl. 2 cm	49	m2	40	1960
Vyrovnání zdiva provzd. cem. maltou do výšky 0,5 m nad podlahu	21	m2	195	4095
Vodorovná izolace zdiva injecktáží	31	m2	3650	113150
Sanační omítka dle WTA v síle 30 mm	49	m2	1260	61740
Manipulace se sutí	3,5	t	1650	5775
Odvoz a uložení suti na skládku	3,5	t	2150	7525
Zřízení staveniště, přesun hmot	6	%	2036	12216
CENA CELKEM				215771

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny zahrnují materiál, práci, dopravu a vše nezbytné k bezvadnému provedení díla. Konečná cena bude fakturována dle skutečně provedeného množství na základě jednotkových cen.

Spolupůsobení objednatele:

- zajištění přípojky elektro 230V
- zajištění přípojky vody
- zpřístupnění všech izolovaných ploch
- zaslání závazné objednávky (smlouvy) na požadované práce

S pozdravem za MOPED s.r.o.